
达拉特路雨污分流管网改造工程（一期）监理标段中标候选人公示
招标人名称  达拉特旗住房和城乡建设局

招标代理机构名称  内蒙古誉昌项目咨询有限公司

招标项目名称  达拉特路雨污分流管网改造工程（一期）

招标项目编号  E1506011506004662001

标段（包）名称  监理标段

标段（包）编号  E1506011506004662001004

开标时间  2023年07月31日 09时30分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

公示期  2023年08月04日 至 2023年08月07日

发布媒介

 
《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投
标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂
尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》

最高限价  1.2000%

第一中标候选人
投标人名称 内蒙古宏厦工程项目管理有限责任公司

投标报价 1.1800%

工期（交货期） 200 日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

市政公用工程监理甲级；(证书编号：E215010014）

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

全丽萍

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

市政公用工程国家级注册监理工程师
（注册证编号：00419847）、工民建筑高级工程师（证书编号：10017025）；

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1、项目名称：巴彦淖尔市临河区北边渠（水源路-建设路段）综合改造工程施工监
理
发包人名称：巴彦淖尔市临河区住房和城乡建设局
合同签订日期：2020年7月1日
2、项目名称：呼和浩特金山开发区纬二路道路工程建设项目施工监理
发包人名称：内蒙古金达工贸开发有限责任公司
合同签订日期：2020年9月7日
3、项目名称：伊利现代智慧健康谷核心启动区基础设施建设项目（台金路）监理
发包人名称：内蒙古金达工贸开发有限责任公司
合同签订日期：2021年3月15日
4、项目名称：新华大街西延西段-
（台阁牧大道、汇金路）道路及附属改在工程监理二标段
发包人名称：内蒙古青城投资运营管理有限公司
合同签订日期：2022年5月12日

投标人获奖

1、奖项名称：2020年度内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖
项目名称：阿巴嘎旗别力古台镇中水循环利用工程
  颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
  颁发时间：2021.12.13



 2、奖项名称：2021年度内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖
项目名称：巨宝大厦 4#楼项目
  颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
 颁发时间：2022.6.23
3、奖项名称：2021年度内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖
项目名称：巨华亲亲尚城 3#商业楼(办公楼)项目
 颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
 颁发时间：2022.6.23
4、奖项名称：2020年度自治区建筑施工安全标准化示范工地
项目名称：滨海新城 1 号左右城 2 号地南侧建设项目
 颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
  颁发时间：2021.8.16
5、奖项名称：2020年度自治区建筑施工安全标准化示范工地
项目名称：鹏辉臻苑项目
  颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
  颁发时间：2021.8.16
6、奖项名称：2020年度自治区建筑施工安全标准化示范工地
项目名称：万锦小学
  颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
  颁发时间：2021.8.16
7、奖项名称：2020年度自治区建筑施工安全标准化示范工地
项目名称：香格里小区三期（D 区）
  颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
  颁发时间：2021.8.16
8、奖项名称：2020年度自治区建筑施工安全标准化示范工地
项目名称：兴安盟碧桂园公园上城 1#、 2#、3#、5#楼设备用房总承包
 颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
  颁发时间：2021.8.16

投标人信用

1、不处于被责令停业，投标资格被暂停或取消状态；
2、近年（自投标截止之日向前追溯 3 年）内未发生过重大监理质量问题
3、在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信
息公开网
（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入“失信被执行人名单”。
4、“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)
给排水工程专业监理工程师:尹玉;资格或职称:省级监理工程师、高级工程师;专业
:给排水;
(2)
专职安全监理工程师:郭志强;资格或职称:安全考核合格证、高级工程师;专业://;
(3)专职资料员:菅翠翠;资格或职称:省级监理工程师、工程师;专业:市政;
(4)
市政公用工程专业监理工程师:邢伟;资格或职称:省级监理工程师、工程师;专业:
市政;

其他公示内容

第二中标候选人
投标人名称 内蒙古天宝项目管理有限公司

投标报价 1.1500%

工期（交货期） 200 日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

市政公用工程监理甲级；(证书编号：E215000516）

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

张永清

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

市政公用工程国家级注册监理工程师
（注册证编号：15003329）、市政高级工程师（证书编号：120100659）；

项目负责人业绩（或项 //



目经理、项目总监）

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1、项目名称：东胜区老旧小区供水管网及户表改造工程三期工程
发包人名称：鄂尔多斯市东胜区供水总公司
合同签订日期：2021.6
2、项目名称：鄂尔多斯市东胜区罕台镇镇区自来水管网改造工程（EPC 模式）监
理
发包人名称：鄂尔多斯市东胜区供水总公司
合同签订日期：2022.8.5
3、项目名称：扎赉特旗交通局南侧棚户区改造配套基础设施建设项目工程建设监
理
发包人名称：扎赉特旗住房和城乡建设局
合同签订日期：2021.4.20
4、项目名称：康巴什区城市道路路面建设工程项目监理
发包人名称：鄂尔多斯市康巴什区公用事业服务中心
合同签订日期：2022.6.15
5、项目名称：大兴安岭天骄生态文化园基础设施及绿化工程
（大汗演绎区二标段）
发包人名称：乌兰浩特市林业和草原局
合同签订日期：2020.4.20

投标人获奖

1、奖项名称：2020年度内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖
项目名称：《杭锦旗综合文化活动中心-影剧院工程》
  颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
  颁发时间：2021.12.13
 2、奖项名称：2021年度内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖
项目名称：《乌兰浩特市河东小学建设项目（白鹭学校）》
  颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
 颁发时间：2022.3.1
3、奖项名称：2021 年度内蒙古自治区建筑工程优质结构金奖
项目名称：《伊金霍洛旗人民医院改扩建项目工程》
 颁发机构：内蒙古自治区建筑业协会
 颁发时间：2022.8
4、奖项名称：2021 年度内蒙古自治区建筑工程优质结构金奖
项目名称：
《伊金霍洛旗市直公务员社区配套中心绿地改造工程景观水系及道路等工程》
 颁发机构：内蒙古自治区建筑业协会
 颁发时间：2022.8
5、奖项名称：2019 年度自治区建筑施工安全标准化示范工地
项目名称：《伊金霍洛旗棚户区改造宏泰馨园回迁安置项目（施工一标段）》
 颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
  颁发时间：2020.6.8
6、奖项名称：2019 年度自治区建筑施工安全标准化示范工地
项目名称：《达拉特旗人和小区二期 B8# 楼》
 颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
  颁发时间：2020.6.8
7、奖项名称：2021 年度自治区建筑施工安全标准化示范工地
项目名称：《泰祥家苑 A 区二标段》
  颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
  颁发时间：2022.6.30
8、奖项名称：2021 年度自治区建筑施工安全标准化示范工地



项目名称：《远景现代能源装备制造项目》
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
  颁发时间：2022.6.30

投标人信用

1、不处于被责令停业，投标资格被暂停或取消状态；
2、近年（自投标截止之日向前追溯 3 年）内未发生过重大监理质量问题
3、在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信
息公开网
（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入“失信被执行人名单”。
4、“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)给排水专业监理工程师:莫希叶勒;资格或职称:岗位证、工程师;专业:给排水;
(2)专职资料员:霍艳婷;资格或职称:省级监理工程师、工程师;专业://;
(3)
安全专业监理工程师:温永胜;资格或职称:安全岗位证培训证、工程师;专业://;
(4)
市政专业监理工程师:聂飞云;资格或职称:省级监理工程师、工程师;专业:市政;

其他公示内容
质量管理体系认证证书
职业健康安全管理体系认证证书
环境管理体系认证证书

第三中标候选人
投标人名称 瑞博工程项目管理有限公司

投标报价 1.1300%

工期（交货期） 200 日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

市政公用工程监理甲级；(证书编号：E215001050）

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

王梅林

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

市政公用工程国家级注册监理工程师
（注册证编号：15001812）、高级工程师（证书编号：0910105）；

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1、项目名称：呼和浩特市兴盛物流园区纬一路
（经七路至金盛路段）建设项目监理
发包人名称：呼和浩特市玉泉区住房和城乡建设局
合同签订日期：2021.10
2、项目名称：伊利现代智慧健康谷核心启动区基础设施建设项目
（台阁牧大道、规划十一路）施工监理
发包人名称：内蒙古金达工贸开发有限责任公司
合同签订日期：2020.10.15
3、项目名称：内蒙古和林格尔新区金盛快速路北段-杭盖路连接线工程监理
发包人名称：内蒙古和林格尔新区基础设施开发建筑投资有限公司
合同签订日期：2021.11.15
4、项目名称：呼和浩特市 2021 年新建人行天桥工程
发包人名称：呼和浩特市市政建设服务中心
合同签订日期：2021.07.13



5、项目名称：呼和浩特市本级城市绿道建设工程（景观桥）设计施工总承包监理
发包人名称：呼和浩特市园林项目综合服务中心
合同签订日期：2021.07.24
6、项目名称：陵水县人民医院至文黎大道市政道路改造工程
发包人名称：海南省国际旅游岛开发建设有限公司
合同签订日期：2020.12.11

投标人获奖

1、奖项名称：鲁班奖
项目名称：国家北方足球训练基地一期工程足球场
  颁发机构：中国建设监理协会
颁发时间：2021 年 12月 20 日
 2、奖项名称：草原杯
项目名称：喀喇沁旗牛家营子仁德小学建设项目
  颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
 颁发时间：2021 年 12月 13 日
3、奖项名称：草原杯
项目名称：乌拉特中旗人民医院住院楼建设项目
 颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
 颁发时间：2021 年 12月 13 日
4、奖项名称：优质工程奖
项目名称：内蒙古医科大学第二附属医院迁建工程项目
 颁发机构：内蒙古自治区建筑业协会
 颁发时间：2022 年 1 月
5、奖项名称：优质工程奖
项目名称：内蒙古自治区综合疾病预防控制中心
 颁发机构：内蒙古自治区建筑业协会
  颁发时间：2022 年 1 月
6、奖项名称：安全标准化示范工地
项目名称：内蒙古民族大学实验综合楼
 颁发机构：中国建筑业协会
颁发时间：2021年12月
7、奖项名称：安全标准化示范工地奖
项目名称：巨华世纪城·锦绣园二标段A11#楼、A12#楼
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
颁发时间：2020 年 6 月8 日
8、奖项名称：安全标准化示范工地奖
项目名称：呼和浩特市三环路工程（A 区域）施工三标段
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
 颁发时间：2020 年 6 月8 日

投标人信用

1、不处于被责令停业，投标资格被暂停或取消状态；
2、近年（自投标截止之日向前追溯 3 年）内未发生过重大监理质量问题
3、在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信
息公开网
（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入“失信被执行人名单”。
4、“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //



其他项目管理人员

(1)
安全专业监理工程师:张利忠;资格或职称:国家注册监理工程师、国家注册安全工
程师、工程师;专业:市政工用工程;
(2)
专职资料员:史琛;资格或职称:国家注册监理工程师、高级工程师;专业:市政工用
工程;
(3)
市政专业监理工程师:董美丽;资格或职称:国家注册监理工程师、工程师;专业:市
政工用工程;
(4)
给排水专业监理工程师:徐立君;资格或职称:省级监理工程师、高级工程师;专业:
给排水;
(5)
市政专业监理工程师:胡素萍;资格或职称:省级监理工程师、高级工程师;专业:市
政;

其他公示内容
质量管理体系认证证书
职业健康安全管理体系认证证书
环境管理体系认证证书



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

开标记录表(见附件)

评审汇总表

序号 投标人名称 得分 排名

技术部分 商务部分

投标
报价
得分

其他
部分
得分

评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1内蒙古宏厦工程项目管理有限责任公司59.20 56.00 55.20 58.40 55.30 29.70 10.00 96.52 1

2内蒙古天宝项目管理有限公司59.20 57.60 57.50 52.00 55.20 30.00 10.00 96.30 2

3 瑞博工程项目管理有限公司59.12 52.70 52.60 58.40 53.60 29.90 10.00 95.18 3

4呼和浩特建设监理咨询有限责任公司59.16 54.40 55.50 53.60 52.00 29.60 9.00 93.53

5 中元方工程咨询有限公司59.06 51.80 53.50 52.00 54.50 29.95 10.00 94.12

6河南省城投项目管理有限公司52.40 58.40 53.50 59.13 52.90 29.85 8.50 93.62

7成都交大工程建设集团有限公司58.80 51.60 53.20 53.60 54.10 29.90 6.00 90.16

8鄂尔多斯市锐兴建设监理有限公司58.40 53.60 52.10 52.00 52.20 29.60 7.00 90.26

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：邱攀东，联系电话：13604771400。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行
为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（达拉特旗住房和城乡建设局）提出投诉，联系
人：邱磊，联系电话：0477-2258764。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公
共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

//

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2023-08-03T18:14:33+0800
	无
	无


		2023-08-03T18:14:43+0800
	无
	无


		2023-08-03T18:15:11+0800
	无
	无


		2023-08-03T18:15:28+0800
	无
	无




